

NYHEDSBREV

2019

Nr. 6



NYT - NYT ROTAX INFO

Thy Karting Center. Rotax Max Challenge afdelingen på Thy Karting Center den 4 - 5 maj 2019 er aflyst.

Rotax Max Challenge afdelingen er i stedet flyttet til Rødby Karting Ring i weekenden 11- 12 maj. Dette løb er samtidig anden afdeling af Sjællandsmesterskabet for Rotax klasserne 2019.

Thy Motor Sport Karting kunne ikke opnå godkendelse til løbet fra det danske kartingudvalg. Et samlet kartingudvalg har ikke villet godkende løbet. Endvidere var der to indsigelser på løbet. Der var indsigelser fra LUG / København samt fra AGK / Sønderborg. Indsigelsen fra LUG var tilmed også gældende, hvis TMSK lørdag den 4 maj ville afvikle en afdeling af Kart Cup Nord som et åbent løb. Indsigelsen fra Als Go Kart Klub, må stå for sig selv.

Dansk Rotax Max Challenge skal derfor allerede her i 2019 besøge den nye Rødby Karting Ring. Historiks har der været afviklet mange Rotax Challenge afdelinger på den gamle Rødby Karting Ring. Foreløbige tillægsregler på www.drmc i løbet af et par dage og samtidig vil der blive åbnet for tilmelding. Rotax Danmark og kørerne ser frem til en hyggelig weekend på Rødby Go Karts Klubs flotte og imponerende nye baneanlæg.



Rotax forårskalender ser herefter således ud:

Rotax Vinter Cup - 23. marts

Dansk Rotax Max Challenge 1 - 06-07 april / Midtjysk Karting Bane / MKK

Dansk Rotax Max Challenge 2 - 13-14 april / Barmosen GoKart Bane / SAK

Dansk Rotax Max Challenge 3 - 11-12 maj / Rødby Karting Ring / RGKK

Lørdag den 23. marts køres det årlige Rotax Vinter Cup.
Tillægsregler samt tilmelding på www.drmc.dk. Tilmelding er åben.

I weekenden 6 - 7 april er der årets første Rotax Challenge afdeling.
Løbet er tællende til Dansk- og Jysk Mesterskab 2019. Der er åbent i alle Rotax klasser. Tillægsregler samt tilmelding på www.drmc.dk. Tilmelding er åben.

Afdeling nummer to af dette års Rotax Challenge serie er på Barmosen GoKart Bane med SAK som arrangør. Løbet er samtidig 1. afdeling af dette års Rotax Sjællandsmesterskaber. Der er åbent i alle Rotax klasser. Tillægsregler samt tilmelding på www.drmc.dk. Tilmelding er åben.

Tredje afdeling af dette års Rotax Challenge serie er på Rødby Karting Ring med RGKK som arrangør. Løbet er samtidig en afdeling af Dansk Mesterskab samt Sjællandmesterskab. Der er åbent i alle Rotax klasser. Tillægsregler samt tilmelding på www.drmc.dk. Tilmelding er åben.

Velkommen til tre superspændende Rotax løb.



MIDTJYSK KARTING KLUB

